10

11

12

13

14

15

16

‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

PROCESSO SELETIVO - 37/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL

INSCRIGAO
0014550
0009710
0014680
0009500
0012600
0015610
0015960
0012300
0012030
0012010
0013180
0015910
0015860
0012620
0009820

0010290

HOMOLOGACAO - AMPLA CONCORRENCIA

TECNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - MONTANHA

NOME

DEIVID DE BRITO ABREU

CELIA SILVA MOREIRA

JEAN HENRIQUE SOUZA SILVA

ROGILAN SILVEIRA PRATES

WALANE SOUZA DOS SANTOS

MILLENA MATOS CONCEICAO

ELIANE BARBOSA DE SOUZA

EDIMEIA RAMALHO DA SILVA

IZAURA SANTOS DE SALES

SERGIO NERES VIANA

MARLUZIA ULINGER DE SANTANA

QUELY LOURENCO DUARTE

ANA PAULA NUNES DA SILVA DUBERSTEIN
SWELLEM SAMYLLY AGUIAR SANTOS PEZZIN
MARCOS RODRIGUES ALVES

MARIA SELMA DOS SANTOS MEIRELES

LP
50,00
50,00
50,00
30,00
50,00
20,00
30,00
40,00
20,00
20,00
20,00
20,00
30,00
30,00
30,00

20,00

MAT
60,00
50,00
50,00
50,00
30,00
60,00
40,00
30,00
40,00
40,00
30,00
30,00
20,00
20,00
10,00

10,00

PONTOS
110,00
100,00
100,00
80,00
80,00
80,00
70,00
70,00
60,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
40,00

30,00

Pagina 1



‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO - 37/2015
ESPIRITO SANTO ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO - AMPLA CONCORRENCIA

TECNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - NOVA VENECIA

# INSCRICAO NOME LP MAT PONTOS
1 0012100 RENATA AMBROSINO DIONISIO 80,00 50,00 130,00
2 0014120 ANGELA MARIA RICARDO DE ANDRADE 10,00 80,00 90,00
3 0009990 JOSIANA CHEROUTO 50,00 40,00 90,00
4 0006750 LUAN MIRANDA DE SOUSA 40,00 50,00 90,00
5 0009790 LUCIA HELENA CESARIO DE CARVALHO 50,00 30,00 80,00
6 0010060 MARIA DAJUDA DE LEMOS CARES DE MATTOS 30,00 50,00 80,00
7 0004450 NELRIZETE QUARESMA FIGUEREDO 30,00 30,00 60,00
8 0014090 DERMINDA APARECIDA DO NASCIMENTO DE SOUZA 50,00 10,00 60,00
9 0004120 ROSA SOARES DE ARAUJO MACHADO 10,00 40,00 50,00
10 0010120 FABIANA FRESILEBEM 30,00 20,00 50,00
11 0014040 ALZENI RODRIGUES DA CUNHA 20,00 20,00 40,00
12 0009140 MARIA LUIZA ARAUJO 10,00 30,00 40,00
13 0011830 EDINEUZA FRANCA DA SILVA 20,00 20,00 40,00
14 0013270 VALDECI ALVES DOS SANTOS 0,00 10,00 10,00

Pagina 2



on ‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO
[ INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO - 37/2015
ESPIRITO SANTO ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
HOMOLOGACAO - AMPLA CONCORRENCIA
TECNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - VENDA NOVA DO IMIGRANTE
# INSCRIC/:\O NOME LP MAT PONTOS
1 0015210 ORLINDA FERREIRA 80,00 60,00 140,00
2 0000880 CATIA AVANCE BALBINO 60,00 50,00 110,00
3 0000540 GIZELDA SOARES CALLEGARIO 30,00 50,00 80,00
4 0008750 CLERIA RODRIGUES DA CUNHA 30,00 20,00 50,00
5 0004600 LUSANDRA APARECIDA EBANE 20,00 30,00 50,00
6 0003610 ELIANA VICENCIA MALVESTIO MAGESKI 20,00 20,00 40,00
7 0015120 SANDRA MARTINUSSO 0,00 30,00 30,00

Pagina 3



‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

PROCESSO SELETIVO - 37/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL

INSCRIGAO
0014640
0014880
0016120
0007940
0015170

0010070

HOMOLOGACAO - AMPLA CONCORRENCIA

TECNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - VILA VELHA

NOME

BRUNO TARDIN FRANCISCHETO

SUELY ARANTES CASAGRANDE

MARCIA PINHEIRO MOREIRA

LEYDNILZA DE OLIVEIRA

ANA MARIA ALMEIDA COSTA BORGES

MARLENE FERREIRA DA SILVA DE CASTRO

LP
60,00
70,00
70,00
80,00
20,00

10,00

MAT
100,00
50,00
50,00
40,00
30,00

10,00

PONTOS
160,00
120,00
120,00
120,00

50,00

20,00

Pagina 4



‘ES - INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO

INSTITUTO FEDERAL

INSCRIGAO
0010760
0016370

0001660

PROCESSO SELETIVO - 37/2015
ORGANIZAGAO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

HOMOLOGACAO - AMPLA CONCORRENCIA

TECNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - VITORIA

NOME LP
MARIA DAS GRAGAS CRISTINO DOS SANTOS 50,00
CHRISTIAN LOYOLA GARCIA 30,00
IRENE ROCHA BOTO 40,00

MAT PONTOS
60,00 110,00
60,00 90,00
20,00 60,00

Pagina 5



