

PROCESSO SELETIVO - 37/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

HOMOLOGAÇÃO - AMPLIA GONGORRENCIA						
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - MONTANHA						
#	INSCRIÇÃO	NOME	LP	MAT	PONTOS	
1	0014550	DEIVID DE BRITO ABREU	50,00	60,00	110,00	
2	0009710	CÉLIA SILVA MOREIRA	50,00	50,00	100,00	
3	0014680	JEAN HENRIQUE SOUZA SILVA	50,00	50,00	100,00	
4	0009500	ROGILAN SILVEIRA PRATES	30,00	50,00	80,00	
5	0012600	WALANE SOUZA DOS SANTOS	50,00	30,00	80,00	
6	0015610	MILLENA MATOS CONCEIÇAO	20,00	60,00	80,00	
7	0015960	ELIANE BARBOSA DE SOUZA	30,00	40,00	70,00	
8	0012300	EDIMEIA RAMALHO DA SILVA	40,00	30,00	70,00	
9	0012030	IZAURA SANTOS DE SALES	20,00	40,00	60,00	
10	0012010	SERGIO NERES VIANA	20,00	40,00	60,00	
11	0013180	MARLUZIA ULINGER DE SANTANA	20,00	30,00	50,00	
12	0015910	QUELY LOURENÇO DUARTE	20,00	30,00	50,00	
13	0015860	ANA PAULA NUNES DA SILVA DUBERSTEIN	30,00	20,00	50,00	
14	0012620	SWELLEM SAMYLLY AGUIAR SANTOS PEZZIN	30,00	20,00	50,00	
15	0009820	MARCOS RODRIGUES ALVES	30,00	10,00	40,00	
16	0010290	MARIA SELMA DOS SANTOS MEIRELES	20,00	10,00	30,00	



PROCESSO SELETIVO - 37/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

HOMOLOGAÇÃO - AMIL LA GONGONNENCIA						
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - NOVA VENÉCIA						
#	INSCRIÇÃO	NOME	LP	MAT	PONTOS	
1	0012100	RENATA AMBROSINO DIONISIO	80,00	50,00	130,00	
2	0014120	ANGELA MARIA RICARDO DE ANDRADE	10,00	80,00	90,00	
3	0009990	JOSIANA CHEROUTO	50,00	40,00	90,00	
4	0006750	LUAN MIRANDA DE SOUSA	40,00	50,00	90,00	
5	0009790	LUCIA HELENA CESARIO DE CARVALHO	50,00	30,00	80,00	
6	0010060	MARIA DAJUDA DE LEMOS CARES DE MATTOS	30,00	50,00	80,00	
7	0004450	NELRIZETE QUARESMA FIGUEREDO	30,00	30,00	60,00	
8	0014090	DERMINDA APARECIDA DO NASCIMENTO DE SOUZA	50,00	10,00	60,00	
9	0004120	ROSA SOARES DE ARAÚJO MACHADO	10,00	40,00	50,00	
10	0010120	FABIANA FRESILEBEM	30,00	20,00	50,00	
11	0014040	ALZENI RODRIGUES DA CUNHA	20,00	20,00	40,00	
12	0009140	MARIA LUIZA ARAUJO	10,00	30,00	40,00	
13	0011830	EDINEUZA FRANÇA DA SILVA	20,00	20,00	40,00	
14	0013270	VALDECI ALVES DOS SANTOS	0.00	10.00	10.00	



PROCESSO SELETIVO - 37/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Homozoonigho him zh ochoonitzholh						
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - VENDA NOVA DO IMIGRANTE						
#	INSCRIÇÃO	NOME	LP	MAT	PONTOS	
1	0015210	ORLINDA FERREIRA	80,00	60,00	140,00	
2	0000880	CATIA AVANCE BALBINO	60,00	50,00	110,00	
3	0000540	GIZELDA SOARES CALLEGARIO	30,00	50,00	80,00	
4	0008750	CLERIA RODRIGUES DA CUNHA	30,00	20,00	50,00	
5	0004600	LUSANDRA APARECIDA EBANE	20,00	30,00	50,00	
6	0003610	ELIANA VICENCIA MALVESTIO MAGESKI	20,00	20,00	40,00	
7	0015120	SANDRA MARTINUSSO	0,00	30,00	30,00	



PROCESSO SELETIVO - 37/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

		Tromozoorigito riiii zit ooritooriitzitoiri				
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - VILA VELHA						
#	INSCRIÇÃO	NOME	LP	MAT	PONTOS	
1	0014640	BRUNO TARDIN FRANCISCHETO	60,00	100,00	160,00	
2	0014880	SUELY ARANTES CASAGRANDE	70,00	50,00	120,00	
3	0016120	MARCIA PINHEIRO MOREIRA	70,00	50,00	120,00	
4	0007940	LEYDNILZA DE OLIVEIRA	80,00	40,00	120,00	
5	0015170	ANA MARIA ALMEIDA COSTA BORGES	20,00	30,00	50,00	
6	0010070	MARLENE FERREIRA DA SILVA DE CASTRO	10,00	10,00	20,00	



PROCESSO SELETIVO - 37/2015 ORGANIZAÇÃO: IFES - INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

		HOMOLOGAÇÃO - AMIL LA GONGONNENGIA				
TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR - VITÓRIA						
#	INSCRIÇÃO	NOME	LP	MAT	PONTOS	
1	0010760	MARIA DAS GRAÇAS CRISTINO DOS SANTOS	50,00	60,00	110,00	
2	0016370	CHRISTIAN LOYOLA GARCIA	30,00	60,00	90,00	
3	0001660	IRENE ROCHA BÔTO	40,00	20,00	60,00	